F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Změkčovače vody Optim 25 - 100 s ventilem
Autotrol 255 Easy iQ
Chytré a úsporné klasické změkčovače vody s objemovou regeneraci
Vyrobeno převážně z komponent Pentair

Y
VO
D
Y
Změkčovače vody Optim 25 - 100 s ventilem
Autotrol 255 Easy iQ
Kód Název produktu Kapacita filtru
pro 1 °N (dH)
Nominální průtok
při 0 mmol/l
Maximální průtok
0,5 - 1 mmol/l
Průtok při
proplachu
m³ m³/h * m³/h ** m³/h
OPI25-255 Optim iQ 25 - 255 100 1,5 2,1 0,5
OPI35-255 Optim iQ 35 - 255 140 1,9 2,3 0,6
OPI45-255 Optim iQ 45 - 255 180 2,0 2,7 0,6
OPI60-255 Optim iQ 60 - 255 240 2,7 3,5 0,8
OPI75-255 Optim iQ 75 - 255 300 3,4 3,5 0,9
OPI100-255 Optim iQ 100 - 255 400 3,5 3,5 1,1
Kód Název produktu Tl. nádoba Průměr tl.
nádoby
Celková
výška